Оператору ЭТП «эЛот»,
от Ф.И.О./наименование заявителя
Адрес:________________________
Телефон:_______________________

Заявление
на ускоренную регистрацию на ЭТП «эЛот»

На основании п. 18  Регламента ЭТП «эЛот», в связи с исключительным случаем
____________________________________________________ (указывается причина ускорения регистрации)________________________________прошу Вас произвести ускоренную регистрацию на электронной торговой площадке и создать мне учетную запись.
Я осведомлен о том, что «Ускоренная регистрация на ЭТП «эЛот» не гарантирует
безоговорочной регистрации, в случае нарушения мной положений раздела 7 Регламента при подаче заявления на регистрацию в системе. Я осведомлен о том, что в соответствии с п. 18.10 Регламента ЭТП, Оператор имеет право отказать в «ускоренной регистрации» на любом этапе оказания услуги, без объяснения причин отказа. В случае оплаты услуги по счету и отказе в оказании услуги, Оператор возвращает денежные средства плательщику в полном объеме. Я осведомлен о том, что после создания учетной записи на основании «Ускоренной регистрации на ЭТП «эЛот», для участия в торгах оператором ЭТП установлено требование о выплате Вознаграждения Победителем, в соответствии с установленными Регламентом ЭТП Тарифами. Я осведомлен о том, что «Ускоренная регистрация на ЭТП «эЛот» осуществляется только после поступления денежных средств на счет Оператора.

ФИО /Должность ____________

Дата ________________подпись